
1 

DS_2023-008 

Smlouva o zajištění reklamy 
 

uzavřená mezi 
 
 

Středisko volného času, Trutnov 
se sídlem:  Na Nivách 568, Trutnov 541 01 
zastoupená:  ředitelem organizace 
IČO:   70979570 
DIČ:   CZ70979570 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, Pr 188 

   (dále jen poskytovatel) 
 

a 
 

ZPA Smart Energy a.s. 
se sídlem:  Komenského 821, Střední Předměstí 
zastoupená:  členem představenstva 
IČO:   27445976 
DIČ:   CZ27445976 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2851 

  (dále jen objednatel) 
 

I. 
Předmět smlouvy  

 
1.1   Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele realizovat  

 reklamu v rozsahu uvedeném v této smlouvě.  
1.2   Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy  

 zaplatit poskytovateli cenu dohodnutou v této smlouvě. 
 

II.  
Specifikace poskytovaných reklamních služeb 

 
2.1  Poskytovatel se zavazuje realizovat umístění níže specifikovaných reklamních ploch 

podle grafického návrhu objednatele: 
 2.1.1  zajistí objednateli údržbu loga na hlavní budově ve vyhrazeném prostoru pro 

  generálního partnera 
 2.1.2  zajistí objednateli údržbu loga ve vstupní hale ve vyhrazeném prostoru pro 

  partnery 
 2.1.3 zajistí objednateli údržbu propagačního herního prvku v areálu Na Nivách 
 2.1.4 zveřejní logo objednatele na svých www stránkách a bude jej uvádět jako 

  generálního partnera 
 2.1.5 zveřejní logo objednatele na svých propagačních materiálech 
 2.1.6 zveřejní hashtag objednatele na vybraných FB příspěvcích 
 2.1.7 zajistí pro objednatele v uvedeném období (IV., 4.1 této smlouvy) dvě akce 

  pro Zaměstnance objednatele v areálu Na Nivách 



2 

 
2.2 Poskytovatel se zavazuje dodržovat ve svých reklamních produktech podmínky užívání 

loga objednatele podle předaného grafického manuálu objednatelem.  
 
 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
3.1.  Cena za služby poskytnuté podle této smlouvy je cenou smluvní a byla dohodou 

smluvních stran stanovena na částku 250 000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun 
českých )  

3.2  Objednatel se zavazuje cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktury vystavené 
poskytovatelem po podpisu této smlouvy. 

 
IV.  

Platnost a účinnost smlouvy 
 

4.1  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a sice na období od 1.9.2023 do 31.8.2024. 
4.2  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
4.3  Kterákoli strana může od této smlouvy odstoupit v případě, že je druhá smluvní strana v 

prodlení s plněním povinností podle této smlouvy po dobu delší než 15 dnů a nezjedná 
nápravu ani do 15 dnů od písemného upozornění druhé smluvní strany. 

 
V. 

Všeobecná ustanovení 
 
5.1  Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních - originálech, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5.2  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
  
V Trutnově dne 07. 06. 2023      V Trutnově dne 07. 06. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………      ………………………………………… 
                       
             (za poskytovatele)                                (za objednatele) 


